Prefeitura Municipal de Capéao Bonito

lEsgsaahe!‘Esu%oﬂgbﬁahuTa Concurso Publico - N° 1/2025
PUBLICONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA
ESTATISTICA DE INSCRITOS
Cddigo  Cargo Inscritos

01 Advogado 74
02 Advogado do CREAS 38
03 Agente Sanitério 411
04 Almoxarife 26
05 Arquiteto 44
06 Assistente Social - 20h 57
07 Assistente Social - 30h 99
08 Atendente 41
09 Auxiliar de Servicos Diversos 151
10 Auxiliar em Saude Bucal 12
11 Auxiliar de Veterinario 15
12 Balconista de Farmacia 35
13 Bibliotecario 8

14 Biologista (para Laboratério de Andlises) 28
15 Contador 15
16 Copeira 79
17 Cuidador Social 12
18 Dentista 64
19 Digitador 41
20 Educador Fisico - NASF 62
21 Enfermeiro 277
22 Engenheiro Agrénomo 39
23 Engenheiro Civil 78
24 Engenheiro de Seguranca do Trabalho 55
25 Engenheiro Eletricista 20
26 Entrevistador do CadUnico 164
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TOTAL

Escriturario

Farmacéutico

Fiscal

Fiscal de Obras

Fiscal de Tributos

Fisioterapeuta

Fisioterapeuta Cardiorespiratorio
Fisioterapeuta Neurofuncional Adulto
Fisioterapeuta Psicomotricista
Fonoaudidlogo

Lavador de Autos e Caminhdes
Médico

Médico Clinico Geral

Médico do Trabalho

Monitor

Nutricionista

Oficial Administrativo

Psicélogo

Secretario de Escola

Técnico Agropecuario

Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem do Trabalho
Técnico em Servicos Juridicos
Terapeuta Ocupacional
Topégrafo

Visitador Social

19
80
10

10
67
11
13
15
14
13
29
52

838
48
36

181

717
36

183
17
32
10
11
119

4512
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