



ESTATÍSTICA DE INSCRITOS

Código	Cargo	Inscritos
01	Advogado	74
02	Advogado do CREAS	38
03	Agente Sanitário	411
04	Almoxarife	26
05	Arquiteto	44
06	Assistente Social - 20h	57
07	Assistente Social - 30h	99
08	Atendente	41
09	Auxiliar de Serviços Diversos	151
10	Auxiliar em Saúde Bucal	12
11	Auxiliar de Veterinário	15
12	Balconista de Farmácia	35
13	Bibliotecário	8
14	Biologista (para Laboratório de Análises)	28
15	Contador	15
16	Copeira	79
17	Cuidador Social	12
18	Dentista	64
19	Digitador	41
20	Educador Físico - NASF	62
21	Enfermeiro	277
22	Engenheiro Agrônomo	39
23	Engenheiro Civil	78
24	Engenheiro de Segurança do Trabalho	55
25	Engenheiro Eletricista	20
26	Entrevistador do CadÚnico	164

27	Escriturário	19
28	Farmacêutico	80
29	Fiscal	10
30	Fiscal de Obras	5
31	Fiscal de Tributos	10
32	Fisioterapeuta	67
33	Fisioterapeuta Cardiorespiratório	11
34	Fisioterapeuta Neurofuncional Adulto	13
35	Fisioterapeuta Psicomotricista	15
36	Fonoaudiólogo	14
37	Lavador de Autos e Caminhões	13
38	Médico	29
39	Médico Clínico Geral	52
40	Médico do Trabalho	1
41	Monitor	838
42	Nutricionista	48
43	Oficial Administrativo	36
44	Psicólogo	181
45	Secretário de Escola	717
46	Técnico Agropecuário	36
47	Técnico de Enfermagem	183
48	Técnico de Enfermagem do Trabalho	17
49	Técnico em Serviços Jurídicos	32
50	Terapeuta Ocupacional	10
51	Topógrafo	11
52	Visitador Social	119
TOTAL		4512